
adatok ezer Ft-ban

1. Illetékek
2. Helyi adók
3. Gépjárműadó
4. Kamatbevételek
5. Bírság
6. Osztalék bevétrelek
7. Vagyon bérbeadás, haszonbérlet, üzemeltetés, koncesszió bevételei
8. Egyéb sajátos bevételek
I. Saját bevételek összesen:

9. …………... felvett hitel tőketörlesztései
10.
11.
12.
13.
14.
II.  Adósságot keletkeztető ügyletek kiadásai összesen:                                                                                         -      

                                                                                        -      
                                                                                        -      
                                                                                        -      
                                                                                        -      

                                                                                        -      
                                                                                        50    
                                                                                   6 640    

                                                                                        -      
                                                                                        -      

                                                                                        -      
                                                                                   5 838    
                                                                                      602    
                                                                                        -      
                                                                                      150    
                                                                                        -      

3/2014. (II.17) önkormányzati rendelet  7. számú melléklete
Magyarszombatfa Önkormányzat saját bevételeinek kimutatása

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29. § (3) bekezdés, 
valamint Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló CXCIV. törvény 45. § (1) bekezdés a.) pontja alapján

Az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletből származó tárgyévi összes fizetési kötelezettsége, az adósságot keletkeztető ügylet
futamidejének végéig egyik évben sem haladja meg az Önkormányzat adott évi saját bevételeinek 50%-át.

Sor
sz. Megnevezés 2013. évi

módosított előirányzatok


